
 

E
il

. 
N

r.
 Paraišką pateikusio 

juridinio asmens 

pavadinimas 

Projekto 

pavadinimas 

Visa projektui 

įgyvendinti 

reikalinga 

suma (Eur) 

Pareiškėjo ir / 

ar rėmėjų 

finansinis 

indelis (Eur) 

Iš savivaldybės 

biudžeto lėšų 

prašoma suma 

(Eur) 

1 Anykščių rajono N. 

Elmininkų kaimo 

bendruomenė 

Turto draudimas 150,00 0,00 150,00 

2 Anykščių Jono Biliūno 

gimnazijos bendruomenės 

centras 

Bendrystės tiltai 2300,00 300,00 2000,00 

3 Anykščių rajono Viešintų 

bendruomenė 

„Rudens šventė 

Viešintose – 

Mykolinės“ 

2490,70 815,70 1675,00 

4 Anykščių moterų 

užimtumo ir informacijos 

centras 

„Bendrystės 

ugdymas ir 

partnerystės 

skatinimas – per 

meną“ 

5000,00 0,00 5000,00 

5 Anykščių Antaano 

Baranausko vidurinės 

mokyklos bendruomenė 

Kūrybinis projektas 

„Mūsų mintys ir 

darbai kaip tie žirgai 

baltakarčiai“ 

2000,00 0,00 2000,00 

6 Asociacija „Raguvėlės 

juosta“ 

Kad visiems būtų 

geriau 

1960,50 0,0 1960,50 

7 Kavarsko bendruomenės 

namai  

Misterija „Saulės 

ratu“ 

806,00 0,00 806,00 

8 Debeikių moterų veiklos 

centras 

„Dirbkime, kurkime, 

tobulėkime“ 

3575,70 1575,70 2000,00 

9 Anykščių policijos 

asociacija 

Kartu su jaunimu 2000,00 0,00 2000,00 

10 Ažuožerių moterų klubas Moterų ir merginų 

kūrybinių 

užsiėmimų 

organizavimas 

1959,00 0,00 1959,00 

11 Anykščių trečiojo 

amžiaus universitetas 

Kurkime, 

dalyvaukime ir 

bendraukime 

25000,00 500,00 2000,00 

12 Anykščių rajono vietos 

veiklos grupė 

Anykščių rajono 

kaimo vietovių 

2023-2027 m. vietos 

plėtros strategijos 

parengimas 

2000,00 0,00 2000,00 



13 VĮ Atvertos langinės Gyvoji kryždirbystės 

tradicija – 

pažinkime, 

supraskime, 

saugokime 

2795,00 805,00 1990,00 

14 Asociacija  „Vaižganto 

krašto bendruomenė“ 

Istorijai aidai varpo 

skambėjime 

2390,00 400,00 1990,00 

15 Svėdasų bendruomenė Anykščių rajono 

bendruomenių 

sambūris „Visi savi“ 

1986,00 0,00 1986,00 

16 Anykščių rajono Traupio 

bendruomenė 

„Ir vėl kartu“ 1928,55 198,60 1729,95 

17 Levaniškio bendruomenė 

„Abipus Nevėžio“ 

Derliaus šventė -

pabūkime kartu 

2086,26 210,00 1876,26 

18 Asociacija „Obuolio 

bendruomenė“ 

S4 - saugome 

sveikatą, skatiname 

savanorystę 

2181,00 300,00 1881,00 

 Iš viso: 62608,71 5105,00 35003,71 

 

 

 


